
 Usnesení ze zasedání rady města ze dne 12. 3. 2018 

 
Rada města Čáslavi svým usnesením č. 89/2018  

1) schvaluje jako zhotovitele veřejné zakázky malého rozsahu „Stavební úpravy budovy č. 

p. 74, nám. Jana Žižky z Trocnova, Čáslav – interiér hotelu Grand, část 1) Úpravy 

povrchů a atypické prvky na chodbách a schodišti“ uchazeče Realitní a stavební 

společnost, s. r. o.; IČ: 41432037, Fantova 693/45, Brno, která podala nabídku s nejnižší 

nabídkovou cenou; 

2) schvaluje jako zhotovitele veřejné zakázky malého rozsahu „Stavební úpravy budovy č. 

p. 74, nám. Jana Žižky z Trocnova, Čáslav – interiér hotelu Grand, část 2) Atypické 

nábytkové prvky“ uchazeče HOKA interier, s. r. o.; IČ: 27062716, Boženy Němcové 

1190, Čáslav, která podala nabídku s nejnižší nabídkovou cenou; 

3) schvaluje jako zhotovitele veřejné zakázky malého rozsahu „Stavební úpravy budovy č. 

p. 74, nám. Jana Žižky z Trocnova, Čáslav – interiér hotelu Grand, část 3) Typové prvky“ 

uchazeče DESIGN, s. r. o.; IČ: 48153672, Sokolohradská 1018, Chotěboř, která podala 

nabídku s nejnižší nabídkovou cenou; 

4) pověřuje starostu města uzavřením příslušných smluv s vybranými zhotoviteli v souladu 

se závaznými návrhy smluv obsaženými v nabídce vybraného zhotovitele, přípustné jsou 

pouze formální úpravy textu. 

 

Rada města Čáslavi svým usnesením č. 90/2018 schvaluje jako zhotovitele veřejné zakázky 

malého rosahu: „Výměna střešní krytiny na sedlové střeše kina Miloše Formana, ul. 

Jeníkovská č.p. 138 v Čáslavi“ firmu Oldřich Urbach, IČO: 16541324, Jeníkovská. 

 

Rada města Čáslavi po projednání svým usnesením č. 91/2018 schvaluje návrh smlouvy o 

dílo mezi Městem Čáslav a firmou DRYMAT.CZ s.r.o, na akci „Sanace zemní vlhkosti 

(prostory Klubu důchodců) v bytovém domě č.p. 86 v ul. Přemysla Otakara II. v Čáslavi. 

 

Rada města Čáslavi svým usnesením č. 92/2018 doporučuje Zastupitelstvu města Čáslav 

schválit usnesení tohoto znění: Zastupitelstvo města Čáslavi schvaluje záměr prodat pozemky 

p.č. 2001 o výměře 1844 m
2
 a p.č. 1995/3 o výměře 233 m

2
, oba v katastrálním území Čáslav, 

zapsané u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora na LV 

č. 10001, p. M. J., bytem Čáslav za cenu dle znaleckého posudku + náklady na realizaci 

prodeje. Jedná se o plnění osvobozené od daně z přidané hodnoty dle § 56 odst. 1 zákona č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Rada města svým usnesením č. 93/2018 schvaluje převod užívacích práv nájmu k bytu č. 4, 

č.p. 1227 ul. Jablonského, Čáslav jehož majetkem je p. S. K., na její dceru B. V. ze 

zdravotních důvodů. 

 

Rada města Čáslavi jako zástupce vlastníka pozemní komunikace v ulici Gen. Moravce 

v Čáslavi svým usnesením č. 94/2018 schvaluje umístění předzahrádky před č. p. 59 a 60 

v ulici Generála Františka Moravce v Čáslavi pro provozovatele cukrárny BONET p. J. N. 

v období 04 – 10/2018 za podmínek stanovených v důvodové zprávě. 

 

Rada města Čáslavi po projednání svým usnesením č. 95/2018 schvaluje poskytnutí 

individuální dotace z rozpočtu města na projekt „Na kole dětem“ v celkové výši 10 000 Kč, 

ve znění dle důvodové zprávy. 



Rada města Čáslavi po projednání svým usnesením č. 96/2018 schvaluje poskytnutí 

individuální dotace z rozpočtu města na akci „Keltský telegraf“ v celkové výši 3 000 Kč, ve 

znění dle důvodové zprávy. 

 

Rada města Čáslavi po projednání bere na vědomí v příloze uvedený seznam podepsaných 

smluv na nákup přístrojů pořizovaných z dotačního titulu výzvy 31, s názvem projektu: 

„Modernizace zdravotnické techniky Městské nemocnice Čáslav“, doklady o proběhlém 

nadlimitním výběrovém řízení, které byly předány ke schválení na CCR a Protokol o výběru 

dodavatele na dodávku infrastruktury pro dotační tituly: Modernizace provozního 

informačního systému v prostředí MN Čáslav a informační infrastruktury pro zdravotnictví, 

dle důvodové zprávy. 

 

Rada města Čáslavi svým usnesením: 

a) č. 97/2018 schvaluje poskytnutí dotací v sociální oblasti a zdravotnictví v roce 2018 

vybraným organizacím, sdružením a městu ve výši uvedené v návrhu odboru sociálních 

věcí a zdravotnictví - Helpicon, z.ú Čáslav., Rytmus Benešov, o.p.s., Centrum pro 

zdravotně postižené a seniory, o.p.s. Kutná Hora, Život 90 Zruč nad Sázavou z.ú, Povídej, 

z.s., Kutná Hora, Město Kolín-Protialkoholní stanice Kolín, Oblastní charita Kutná Hora 

Raná péče. 

b) č. 98/2018 doporučuje Zastupitelstvu města Čáslavi schválit usnesení tohoto znění: 

Zastupitelstvo města Čáslavi, svým usnesením, schvaluje poskytnutí finančních dotací 

v oblasti sociální a zdravotnictví organizacím a sdružením uvedených v návrhu odboru 

sociálních věcí a zdravotnictví -  Prostor plus, o.p.s. Kolín, Oblastní charita Kutná Hora - 

Rodinné centrum Kopretina, Oblastní charita Kutná Hora – Centrum Domek, Diakonie 

ČCE Střední Čechy.  

c) č. 99/2018 neschvaluje poskytnutí dotací v sociální oblasti a zdravotnictví v roce 2017 

organizaci: Svaz diabetiků ČR, pobočný spolek Kutná Hora, dle důvodové správy. 

 

Rada města Čáslavi svým usnesením č. 100/2018 nesouhlasí s vrácením finančního daru 

manželům Žákovým, dle důvodové zprávy. 

 

Rada města Čáslavi svým usnesením č. 101/2018 schvaluje smlouvu č. …/2018 na veřejnou 

zakázku malého rozsahu „Zpracování digitálního povodňového plánu pro město Čáslav a 

území ORP Čáslav“ mezi městem Čáslav a firmu Vodohospodářský rozvoj a výstavba, 

a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5, IČ 471 16 901. 

 

Rada města Čáslavi svým usnesením č. 102/2018 schvaluje, jako zhotovitele veřejné zakázky 

„Vybudování varovného a výstražného systému ochrany před povodněmi pro město 

Čáslav“ firmu COLSYS s.r.o., Buštěhradská 109, 272 03 Kladno, IČ 147 99 634, která 

podala nabídku s nejnižší nabídnutou cenou. 

 

Rada města po projednání svým usnesením č. 103/2018 vydává Nařízení Města Čáslav č. 

…/2018 ze dne 12. března 2018, o záměru zadat zpracování lesní hospodářské osnovy, dle 

důvodové zprávy. 

 

Rada města Čáslavi po projednání svým usnesením č. 104/2018 schvaluje, aby pro veřejnou 

zakázku malého rozsahu „Udržovací práce – výměna oken v č.p. 197, nám. Jana Žižky 

z Trocnova v Čáslavi – 1. etapa, byly obeslány firmy, uvedené v důvodové zprávě. 

 



Rada města Čáslav svým usnesením č. 105/2018 schvaluje zřízení věcného břemene - 

služebnosti na pozemku st.p.č. 244/2,  zapsaného na LV č. 10001, pro obec a k.ú. Čáslav u 

Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora pro oprávněného 

z věcného břemene společnost ČEZ Distribuce, a.s, se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, 

Teplická 874/8, PSČ 405 02, úplatně ve výši 100,- Kč + platná sazba DPH za každý započatý 

metr délkový plynárenského zařízení uloženého v budoucích služebných pozemcích, nejméně 

však 1.000,- Kč + platná sazba DPH. 

 

Rada města svým usnesením č. 106/2018 schvaluje, jako zhotovitele veřejné zakázky malého 

rozsahu mimo režim zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek „Projekční práce 

pro výstavbu bytových domů B3, B4, B5, B6 v areálu Prokopa Holého v Čáslavi“ firmu Ing. 

Vladimír Merenus, Nad Rezkovcem 1801, 286 01 Čáslav, IČ 158 47 608. 

 
  

 

 

………………………..      ………………………….. 
Mgr. Daniel Mikš, v. r.          Ing. Jaromír Strnad, v. r. 

místostarosta města                        starosta města  


